別記様式第２号（第４条関係）

現場代理人・主任技術者等経歴書

年 月 日

監督員 様

住 所

受注者 商号又は名称

代表者の氏名

次のとおり報告します。

□現場代理人

□主任技術者 □専任の主任技術者 □監理技術者

※ 法令等による免許の欄には、工事に関し法律又は命令による免許又は技術若しくは技能の認定を受けたもの

を記載すること（例：○○建築士、○○土木施工管理技士）。

※ 建設業法第７条第２号に該当する実務経験者を配置する場合には、「実務経験証明書」を添付してください。

ふ り が な

年 月 日生
氏 名

現 住 所

学 歴 ・ 免 許 ・ 職 歴

最 終 学 歴
（ 学 校 ・ 学 科 ）

年 月 日卒業

※法令等による免許 年 月 日取得

職 歴

自 年 月

至 年 月

自 年 月

至 年 月

自 年 月

至 年 月

経 歴

発注機関名 工 事 名 契約金額（円） 期 間

自 年 月

至 年 月

自 年 月

至 年 月

自 年 月

至 年 月

自 年 月

至 年 月

自 年 月

至 年 月